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	Μηνιαία Επιχορήγηση
	Ποσοστό Επιχορήγησης
	Συνολική
Επιχορήγηση
	Διάρκεια
(μήνες)
	Κατηγορία 
ανέργου
	Κατηγορία Επιχείρησης 
Πρώην Εργαζομένου

	933 €
	100%
	16.794 €
	18
	Όλες
	Ενέργειας, μεταφορών + χωματουργικών εργασιών που σχετίζονται με εξόρυξη λιγνίτη

	699,75 €
	75%
	10.496,25 €
	15
	Όλες
	Χονδρικού-λιανικού εμπορίου, εστίασης και τουρισμού

	746,40 €
	80%
	11.196 €
	15
	30-49 ετών
	

	839,70 €
	90%
	12.595,50 €
	15
	50+ ετών
	

	
	
	
	
	Μακροχρόνια
	

	933 €
	100%
	13.995 €
	15
	Γυναίκες
	

	
	
	
	
	50+ ετών και  Μακροχρόνια
	

	699,75 €
	75%
	8.397 €
	12
	Όλες
	Λοιπές επιχειρήσεις

	746,40 €
	80%
	8.956,80 €
	12
	30-49 ετών
	

	839,70 €
	90%
	10.076,40 €
	12
	50+ ετών
	

	
	
	
	
	Μακροχρόνια
	

	933 €
	100%
	11.196 €
	12
	Γυναίκες
	

	
	
	
	
	50+ ετών και
Μακροχρόνια
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
Ymoupyeio Epyaciag
Kkat Kovwvikv YroBéoewv
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Emyeipnoiako Mpoéypapua .
Avatrruén Avlpwirivou Auvauikou, 5 EZ"A

Extraideuon kai Aia Biou Maénon :=m 2014-2020

Evpunati Evuon ' - e
Euproralis Kowuvied Tapelo Me ™ ouyxpnparoddtnon tne EAGSag ko tg Eupwnaikrig Evwong avantuén - cpyacia - alnieyyin




